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OR-BRM.0002.2.11.2012    

PROTOKÓŁ NR XXVI/2012 

obrad XXVI sesji Rady Miasta Ustroń 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

Sesja Rady Miasta odbyła się na sali sesyjnej Urzędu Miasta Ustroń w godz. od 

1400 do 1520.  

Na ogólną liczbę radnych w sesji uczestniczyło 15 radnych. 

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości, stanowią załącznik nr 1 do 

protokołu. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności jej obrad 

Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Malina dokonał otwarcia obrad sesji 

witając wszystkich radnych, oraz zgromadzonych gości. 

Na podstawie listy obecności stwierdzono prawomocność obrad sesji. 

 

2. Uchwalenie porządku obrad sesji 

Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Malina przedstawił projekt porządku 

obrad sesji, który w wyniku głosowania został przyjęty jednogłośnie przez 15 

radnych biorących udział w posiedzeniu.  

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

3. Przyjęcie protokołu Nr XXV/2012 z sesji Rady Miasta, która odbyła się 

dnia 25 października 2012 r. 

Radna Krystyna Kukla wniosła uwagę do treści protokołu zaznaczając, Ŝe w 

punkcie 5 g porządku obrad głos zabrała nie w sprawie stawek podatku od 

nieruchomości lecz w sprawie sposobu uszczelnienia poboru opłaty 

uzdrowiskowej. Przewodniczący obrad uwzględnił uwagę do protokołu,  

a następnie radni przyjęli protokół Nr XXV/2012. 

 

4. Informacja  o realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych ujętych 

w budŜecie miasta na 2012 r. 

Pozytywną opinię Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej do Informacji przedstawił Przewodniczący Komisji Stanisław 

Malina. Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 
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Informacja w wyniku głosowania została przyjęta jednogłośnie w obecności 15 

radnych biorących udział w sesji. 

Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych ujętych w budŜecie 

miasta na 2012 r. stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

5. Podjęcie uchwał w niŜej wymienionych sprawach: 

a. zmian w budŜecie miasta na rok 2012 

Przewodnicząca Komisji BudŜetu i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała 

przedstawiła pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. Uchwała w wyniku głosowania została przyjęta 

jednogłośnie przez 15 radnych obecnych na sesji. 

Uchwała XXVI/287/2012 w sprawie zmian w budŜecie miasta na rok 2012 stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

 

b. zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Miasta Ustroń  

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji BudŜetu i Przestrzegania 

Prawa, którą przedstawiła Przewodnicząca Komisji Olga Kisiała. 

Przewodniczący obrad z uwagi na brak pytań zarządził głosowanie w wyniku, 

którego uchwała została przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych uczestniczących  

w posiedzeniu. 

Uchwała XXVI/288/2012 zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Ustroń stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

c. przystąpienia Miasta Ustroń/Przedszkola nr 7 do projektu z POKL 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Bogusława 

RoŜnowicz przedstawiła pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały. 

Z uwagi na brak pytań przystąpiono do głosowania, w wyniku którego uchwała 

została przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych obecnych na sesji. 

Uchwała Nr XXV/289/2012 w sprawie przystąpienia Miasta Ustroń/Przedszkola nr 

7 do projektu z POKL stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

d. zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od 
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nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym i opłacie 

uzdrowiskowej na 2012 r.  

Pozytywną opinię do projektu uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji 

BudŜetu i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała. Uwag ani pytań radni nie wnieśli. 

W wyniku zarządzonego głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie przez 

15 radnych obecnych na sesji. 

Uchwała Nr XXV/290/2012 zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa 

oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od 

nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym i opłacie uzdrowiskowej na 2012 

r. stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

e. określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 

rok 2013 

RównieŜ do tego projektu uchwały Przewodnicząca Komisji BudŜetu i 

Przestrzegania Prawa Olga Kisiała przedstawiła pozytywną opinię Komisji. 

Przewodniczący obrad z uwagi na brak pytań zarządził głosowanie w wyniku, 

którego uchwała została przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych uczestniczących  

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XXV/291/2012 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

środków transportowych na rok 2013 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

f.  zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku 

rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pienięŜnym i opłacie 

uzdrowiskowej 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji BudŜetu i Przestrzegania 

Prawa, którą przedstawiła Przewodnicząca Komisji Olga Kisiała. 

W wyniku zarządzonego głosowania, uchwała została przyjęta jednogłośnie przez 

15  radnych biorących udział w sesji.  

Uchwała Nr XXV/292/2012 w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, 

podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pienięŜnym i opłacie 

uzdrowiskowej stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
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g.  opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Ustroń 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury, Sportu  

i Turystyki, którą przedstawiła Przewodnicząca Komisji Bogusława RoŜnowicz. 

Z uwagi na brak pytań przystąpiono do głosowania, w wyniku którego uchwała 

została przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych obecnych na sesji. 

Uchwała Nr XXV/293/2012 w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez 

przedszkola dla których organem prowadzącym jest Miasto Ustroń stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu.  

 

h.  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Stanisław Malina. Głos w 

sprawie projektu uchwały zabrała równieŜ radna ElŜbieta Sikora. Przewodniczący 

Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa Przemysław Korcz 

przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych 

uczestniczących w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XXV/294/2012 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę 

stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

i. metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz stawki opłat 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa 

Przemysław Korcz przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący obrad z uwagi na brak pytań zarządził głosowanie w wyniku, 

którego uchwała została przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych uczestniczących  

w posiedzeniu.  

Uchwała Nr XXV/295/2012 w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz stawki opłat stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
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j. terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia, 

Rolnictwa i Leśnictwa, którą przedstawił Przewodniczący Komisji Przemysław 

Korcz. 

Z uwagi na brak pytań przystąpiono do głosowania, w wyniku którego uchwała 

została przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych obecnych na sesji. 

Uchwała Nr XXV/296/2012 w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi załącznik nr 13 do 

protokołu. 

 

k.  ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

połoŜonych na terenie Miasta Ustroń 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa 

Przemysław Korcz przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący obrad z uwagi na brak pytań zarządził głosowanie w wyniku, 

którego uchwała została przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych uczestniczących  

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XXV/297/2012 w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości połoŜonych na terenie Miasta Ustroń stanowi załącznik nr 14 do 

protokołu. 

 

l. wyboru sposobu i formy prowadzenia gospodarki komunalnej w 

zakresie utworzenia i prowadzenia punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych  

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia, 

Rolnictwa i Leśnictwa, którą przedstawił Przewodniczący Komisji Przemysław 

Korcz. 

Z uwagi na brak pytań przystąpiono do głosowania, w wyniku którego uchwała 

została przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych obecnych na sesji. 
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Uchwała Nr XXV/298/2012 w sprawie wyboru sposobu i formy prowadzenia 

gospodarki komunalnej w zakresie utworzenia i prowadzenia punktu selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

m. zatwierdzenia taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla miasta  

  Ustroń 

RównieŜ ten projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ochrony 

Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa, którą przedstawił Przewodniczący 

Komisji Przemysław Korcz. Na pytanie radnego Józefa Zahraj w sprawie prac 

jakie wykonywali pracownicy WZC na terenie Zawodzia odpowiedział Prezes 

Zarządu WZC Sp. z o.o. inŜ. Janusz Stec.  

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w wyniku, którego uchwała została 

przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XXV/299/2012 w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe 

odprowadzanie ścieków dla miasta Ustroń stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

n.  zmiany uchwały nr XXV/279/2008 Rady Miasta Ustroń z dnia 25 

września 2008 roku w sprawie przeznaczenia nieruchomości 

stanowiących własności gminy do oddania w dzierŜawę, najem na 

czas oznaczony do 3 lat 

Przewodniczący Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Stanisław Malina przedstawił pozytywną opinię Komisji do 

projektu uchwały. 

Głos w sprawie projektu uchwały zabrali: 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń Górny Arkadiusz Gawlik 

• Naczelnik Wydziału IGG Andrzej Siemiński. 

W wyniku zarządzonego głosowania przez Przewodniczącego obrad uchwała 

została przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych uczestniczących w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XXV/300/2012 w sprawie zmiany uchwały nr XXV/279/2008 Rady 

Miasta Ustroń z dnia 25 września 2008 roku w sprawie przeznaczenia 

nieruchomości stanowiących własności gminy do oddania w dzierŜawę, najem na 

czas oznaczony do 3 lat stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
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o.  sprzedaŜy nieruchomości w drodze przetargu 

Przewodniczący Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Stanisław Malina przedstawił pozytywną opinię Komisji do 

projektu uchwały. 

Z uwagi na brak pytań Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w wyniku, 

którego uchwała została przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych uczestniczących  

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XXV/301/2012 w sprawie sprzedaŜy nieruchomości w drodze 

przetargu stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

p.  zasad usytuowania na terenie Miasta Ustroń miejsc sprzedaŜy i 

podawania napojów alkoholowych 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa 

Przemysław Korcz przedstawił pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący obrad z uwagi na brak pytań zarządził głosowanie w wyniku, 

którego uchwała została przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych uczestniczących  

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XXV/302/2012 w sprawie zasad usytuowania na terenie Miasta Ustroń 

miejsc sprzedaŜy i podawania napojów alkoholowych stanowi załącznik nr 19 do 

protokołu. 

 

q.  uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Przemocy w 

Rodzinie w Ustroniu na 2013 r. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia, 

Rolnictwa i Leśnictwa, którą przedstawił Przewodniczący Komisji Przemysław 

Korcz. 

Z uwagi na brak pytań przystąpiono do głosowania, w wyniku którego uchwała 

została przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych obecnych na sesji. 

Uchwała Nr XXV/303/2012 w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania 

Narkomanii i Przemocy w Rodzinie w Ustroniu na 2013 r. stanowi załącznik nr 20 

do protokołu. 
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r. uchwalenia „ZałoŜeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Ustroń”  

Przewodniczący Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Stanisław Malina przedstawił pozytywną opinię Komisji do 

projektu uchwały. 

Przewodniczący obrad z uwagi na brak pytań zarządził głosowanie w wyniku, 

którego uchwała została przyjęta jednogłośnie przez 15 radnych uczestniczących  

w posiedzeniu. 

W tym punkcie obrad od Inspektor Iwony Bujok protokołowanie przejęła Inspektor 

Magdalena Fober. 

Uchwała Nr XXV/304/2012 w sprawie uchwalenia „ZałoŜeń do planu zaopatrzenia 

w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Ustroń” stanowi załącznik 

nr 21 do protokołu. 

 

6. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli w 

miesiącu październiku br. 

RównieŜ do sprawozdania radni nie wnieśli uwag ani pytań.  

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli w miesiącu 

październiku br. stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

7. Interpelacje 

W okresie międzysesyjnym pisemnych interpelacji nie złoŜono, wobec 

powyŜszego Przewodniczący Rady uznał ten punkt obrad za wyczerpany. 

 

8. Zapytania radnych i bieŜące sprawy miasta 

W sprawach bieŜących miasta głos zabrali: 

• Radna Bogusława RoŜnowicz  

• Radny Józef Zahraj  

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Hermanice Wincenty Janus. 

Z uwagi na konieczność opuszczenia obrad przez Przewodniczącego Rady Miasta 

Stanisława Malina prowadzenie obrad przejęła Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Marzenna Szczotka. 

W dalszej kolejności głos w sprawach bieŜących miasta zabrali. 

• Radna Maria Jaworska  

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń Górny Arkadiusz Gawlik  
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• Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec  

• Naczelnik Wydziału SR Monika Maksymczak 

• Radny Tadeusz Krysta  

• Radny Józef Zahraj  

• Przewodnicząca Zarządu Osiedla Ustroń Nierodzim Halina Kujawa 

• Radna Krystyna Kukla  

• Naczelnik Wydziału Mieszkaniowego Michał Kozłowski  

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń Polana Roman Zorychta 

• Radny Artur Kluz  

• Radny Józef Gogółka. 

Przewodniczący Rady Stanisław Malina przejął prowadzenie obrad przez 

Wiceprzewodnicząca Rady Marzennę Szczotka.  

 

9. Sprawy bieŜące Rady Miasta 

W sprawach bieŜących Przewodniczący Rady Stanisław Malina odczytał pismo 

Wicemarszałka Województwa Śląskiego Mariusza Kleszczewskiego w sprawie  

planów połączenia Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej im. dr Janusza 

Daaba w Piekarach Śląskich oraz Śląskiego Szpitala Reumatologiczno – 

Rehabilitacyjnego im. gen Jerzego Ziętka w Ustroniu.  

Głos w powyŜszej sprawie zabrali: 

• Radna Izabela Tatar  

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń Górny Arkadiusz Gawlik 

• Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Marzenna Szczotka. 

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, Ŝe: 

• posiedzenie Komisji Koordynacyjnej odbędzie się dnia 19 grudnia 2012 r. 

 o godz. 1500, 

• sesja Rady Miasta odbędzie się dnia 20 grudnia 2012 r. o godz. 1400 . 

Przewodniczący obrad przypomniał równieŜ Przewodniczącym Komisji aby do 

sesji grudniowej przygotowali plany pracy na rok 2013. 

 

12.  Zakończenie obrad sesji 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Miasta 

dziękując radnym oraz gościom za obecność zamknął obrady XXVI sesji Rady 

Miasta. 



10 
 

 

Przebieg obrad XXVI sesji Rady Miasta został zapisany w formie elektronicznej 

na płycie CD, która stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

 

 

 

  Protokołowały:       Prowadzący obrady 

       Przewodniczący Rady Miasta 

Iwona Bujok      ……………            Stanisław Malina    

     Magdalena Fober   .…………..       


